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Pitkä ja viileä kevät mahdollisti toivotun pentutuloksen  
 
Pitkä ja viileä kevät ja alkukesä olivat turkiselinkeinolle suotuisia kevään pentutulosta 
ajatellen. Pentutulos ylsi odotetulle tasolle vastaamaan markkinoiden kysyntää. 
Suhdannevaihteluilla on vaikutusta vuosittaiseen pentutuotannon suunnitteluun. 
 
Turkiselinkeinon vuoden 2017 pentutuotos on yltänyt ennakkoon suunnitellulle tasolle. Kolea kevät 
suosi pentuamista, sillä viileän sään johdosta isoimmilta pentumenetyksiltä vältyttiin. Käynnissä 
oleva matalasuhdanne on vaikuttanut tuottajien tuotantosuunnitelmiin, jotka on laadittu markkinoita 
silmällä pitäen. Näin ollen tulos oli odotetusti viime vuotta parempi. Turkiselinkeinolle rajutkin 
suhdannevaihtelut ovat hyvin tyypillisiä. Suhdannevaihteluille ominaista ovat nopeat vaihteluvälit ja 
matalasuhdanteita on aina seurannut lyhyellä aikavälillä reipas korkeasuhdanne.  
 
”Tuottajakentällä tiedetään paremmin kuin hyvin, että helteiset keväät johtavat usein huonompaan 
pentutulokseen. Tänä vuonna tältä onneksi säästyttiin, kun ilmat olivat paikoitellen 
poikkeuksellisenkin viileät. Jäsentilat ovat nyt, perinteistä aikataulua noudattaen, ilmoittaneet liitolle 
tilakohtaiset pentutulokset ja koko Suomen pentutulosta pidetään onnistuneena, sillä se on 
päätyyppien osalta joko samalla tai hieman paremmalla tasolla ”, ProFurin varatoiminnanjohtaja 
Hannu Kärjä kertoo. 
 
Minkkien kevään pentutulos on 4,4 paritettua naarasta kohden. Tulos on samalla tasolla kuin 
edellisvuonna. Siniketun tulos on puolestaan 5,8 paritettua naarasta kohden. Tilaston mukaan 
tulos on vuoteen 2016 tulokseen verrattuna noin 0,1 pentua parempi, joten voidaan todeta, että 
siniketun pentutulos säilynyt viime vuoden tasolla. Suomensupin pentutulos on 6,4 ja laskua 
edellisvuoden tulokseen on 0,2 pentua paritettua naarasta kohden.  
 
”Erityisesti sinikettujen pentutulosta pidetään tänä vuonna erittäin onnistuneena, sillä se on hieman 
parempi kuin viime vuonna ja huomattavasti parempi kuin mihin aikaisempina vuosina on totuttu. 
Tämä tarkoittaa sitä, että siitosnaaraiden ruokinnassa ollaan viime vuosina onnistuttu kehittämään 
ruokintamenetelmä, joka on johtanut parempiin tuloksiin”, Kärjä toteaa.  
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_____________________________________________________________________________ 
ProFur on Suomen turkiselinkeinon edunvalvonta- ja koulutusjärjestö. Liiton toimintaa ohjaa visio 
siitä, että Suomi on vastuullisin ja kannattavin turkiseläinten kasvattajamaa. Elinkeino perustuu 
Suomessa järjestelmälliseen ja jatkuvaan koulutus- ja tutkimustyöhön eläinten käyttäytymisestä ja 
hyvinvoinnista sekä turkistilojen ympäristöasioista. Suomi on edelläkävijä turkistuotannon 
sertifioinnissa ja omavalvonnan kehittämisessä. Ala työllistää 17 500 henkilöä ja on merkittävä 
työllistäjä sekä kokonaisen ekosysteemin luoja Pohjanmaalla. Alan viennin arvo vuonna 2016 oli 
335 miljoonaa euroa. 


